MMUHOBPHAYKU POCCHUUA

®enepabHOE rOCYIapPCTBEHHOE OKOKeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpPeKAeHUe
BbICILIEro 00pa3oBaHus

«SIpocnaBCckuil roCy1apCTBEHHbIN TEXHUYECKHH YHHUBEPCUTET)»

ITPUKA3

24.08.2020 r.

Apocnasib

O 3a4KClIeHUH HA OYHYIO OopMy
o0ydeHus Ha OFOJIKETHBIE MECTa
T0 TIporpaMMam OakajaBpuara

Ne 777/3

Ha ocHOBaHHMM pCIICHUS TPUEMHONW KOMUCCHM PeaepajibHOro rocyaapeTBEHHOIO

OI0JUKETHOrO  00Pa30BATEIBFHOTO YUPEKAEHUS BBICIIETO O00pa3oBaHUA <« SIPOCIaBCKUAN
roCy 1apCTBEHHBIM TeXHUYECKUH yHuBepcuTeT» oT 24 aprycra 2020 roaa (nporoxon Ne29)
NPUKA3BIBAKY. 3aYMCIUThH B YACIIO CTYJEHTOB Ha OIOKETHBIE MECTA OUHOIO O0YUEHHMS 110
nporpaMmamM OakajaBpuara ClIeayOIUX aOUTYPUEHTOB B3 KOHKYPCHOIO CIIMCKa MEPBOTO
jTana 3aYMCJICHUs, YCICIIHO TMPOIIECAIIMX BCTYIUTEIbHBIC HCHULITAHUA W I10JaBIIUX
3a4BJICHHE O COIJIacUu Ha 3aumciieHue, ¢ 1 cenTadbps 2020 roma Ha 1 kypc:
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XHMMHKO-TeXHOJI0IH4eCKui pakybTer

«Xumuuyeckaa mexHoao2us»

bapeixkuna Ennzaseta AsekcanapoBHa
Kynukop Cemen @enoposuy
Kymukosa Hanexna Onerosna
JlokTeBa Anéna AllekcaHpoBHA
[TpoxomnieBa Anacracusa Pycianosna
Kaszakosa Kpucruna /[MutpuesHa
baxxan ExatepuHa AJiekceeBHa
[InsxoBa Codusa IOpreBHa
Oropoauukos JIMuTpuii AnekceeBud

. Epmopa Bukropus Bragumuposna
. Msanosa llonuna HukosaesHa

[IIunakosa Cpetiiana BanepbesHa

. Pa6ona [lapsss AnapeeBHa

. I'aBpunioBa AHactacus AJeKcaHpOBHA
. Orypuos Jleorna Onerosud

. UeOnikuna Jlapbs Imutpuesna

bann
260
258
255
252
250
250
248
247
246
246
246
246
246
245
244
244




17,
18.
1
20.
Zl.
22,
23,
24,
23,
26.
2,
28.
29,
30.
LH
32,
33.
34.
35.
26.
L8
38.
59.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
3l
L.
ok
54.
3.
56.
Dk
58.
29,
60.

Kawmnimesa Enuzaseta Mropesna
bymyesa Onbra AnekceeBHa
CanmpuukoBa Enuzasera Bagumosna
Bacunnena ['anvna AnipeeBHa
Bunorpanosa [lonuna AsiekcanaposHa
®omun Badecnap AlekCcaHApOBUY
Konivna AHHa AHaToJIb€BHA
Mycraduna Anenuna Haunesna
Kokorkuna Anmnna /Imutpuesna
Kones AHTOH AJIEKCaHIPOBUY
bakynun JImutpuii Onerosuu
HOcudosa Onus Pycnanosna
[Tpokodres Muxann Bragumuposuu
Kopo6entox Kupuin Eprenvesuu
KonripeBa Ennzasera CepreesHa
Jlextsapena Jlappsa PomanoBHa
Huxurun Oner AjiekcanapoBry
Coxouio Banepuii Jleosnaosuu
['pysnesa FOnus Cepreesna
Kup6uroBa Enuzasera AnapeesHa
HewmtripeBa Anactacus EBrenpeBHa
Xoborosa Onuana Uropesna
['pomoBa Anna MuxaiyiosHa
Jlunmua Brmagucnasa AHApeeBHa
KauxoB Anekcanp AHIpEEeBUY
VrrunHa Banepus AHnpeeBHa
['puropnreBa AuHa MuxaiioBHa
JlomanoBa Codrs AsiekceeBHa
Muponos Esrennit Biagumuposnud
Jlamaera Jlamupa PenaroBHa
Bsizaukosa Mapus AHipeesHa
Jly6osa Kcenus Uropesna
Buxopesa Codrsa CepreepHa
Jlanmua Makcum AsiekcanapOBHY
SAnpos Jles AnexcanapoBud
Kop3osa Codus AsiekceesHa
byropuna Jlapea CepreesHa
Becenuna Anekcanjipa BiraguciasosHa
Bynarnos Kupumin Cepreesuy
JluxtunoB bopuc Hukonaesuy
I'urnmaa Anactacusa MuxaiioBHa
HockoB Hukura AHApEeBUY
Tronesa Hanexna AnekcanaposHa
bapuHoB Makcum AJlekcanIpoBUY

243
243
243
243
242
241
240
238
238
237
236
236
235
234
233
BXY.
231
231
2ol
231
231
230
230
229
228
227
226
226
226
226
225
225
225
225
325
224
223
223
222
.94
222
221
221
221




61,
62.
63.
04.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
i 8
T2,
F 2
74.
19,
16.
S
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.
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Posrane Anekcanapa KoHCTaHTUHOBHA
[Ilypynosa Onbra AnekcanpoBHa
Mapounoa Bukrtopus BanepbeBHa
XarmaeB EBrenuit Anp0epToBuY
bemsikop Anexkcanap Hukonaesuy
Kypsuna Kapuna Onerosna

[TonoBa Apuna MuxaiinosHa
JIéToBa AHactacus Pomanosna
KonosasioBa Anacracus AJieKkceeBHa
Cmupnosa [lonnmna AnaronaseBHa
Kysnenosa Tarbsina AsiekceeBHa
byxapuna [lapea BanepresHa
JKuBrioBa AHTOHMHA AJIEKCaHAPOBHA
Kanammawukos [lasen Hukonaesnu
Koposnepa [lonuna I ennaabsesna
YeprsikoB Genop Cepreesud

['piunn JIMuTpuit AsiekceeBud
Konena Apuna Onerossa
Tpudanosa Anacracus EBrenbeBHa
I'onosuéna Jlonura ABapeeBHa
JlykpssHoB MiBan Muxainosuy
Kypbarosa Anéna [lasiosna
Jlyoposckas Onpra MBanosHa
Konecosa [lonuna OnerosHa

220
220
219
219
218
218
218
218
218
217
23
216
216
216
215
als
214
214
214
213
212
211
210
210

XHMHKO-TEXHOJIOrH4ecKuil (paKyabTeT

«Xumusay

Tarapunosa JIro60Bbs Cepreesna
Mapakopa Enuzasera AjsiekceesHa
bananetikuna [lappa AnapeesHa
KykoBa Anena BaneHTuHOBHA
[Tamenko Anactacusa AHIpeeBHa
Kucenésa Kapuna [lasinosna
banyera Exarepuna AnexceesHa
Jlemunopa Kcenus AsiekceeBHa
HMpanor Esrennii Muxanmosuu

. Eroposa Apuna Cepreesna

. Emenpsinosa Buktopus Uropesna
. Cmzona Jlapss AnexceeBHa

. [TlanaGanosa Mapus CepreesHa

MusonoBa Asnekcanapa UnpuHndHa

bann
246
235
235
233
Ed |
229
227
221
220
211
211
211
209
205

|OS]
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XHUMHKO-TeXHOJIOrnueckuii paxyabTeT

«IHepzo- u pecypcocepezarouiue nPoyecchl 6 XUMUYECKOU MEXHON02UU,
Hepmexumuu u OUOMEXHOSI02UI)

Boxmsanuna Asia AnekceeBHa
Cobonesa HOnus [laBnosna
Konecnukosa Mpuna Bragumuposna
Jlemenera AnHa JImutpueBHa
MycunoBa ApuHa Hukonaesna
['yceBa AHactacus AJeKCaHIpOBHA
AptamonoB Biaaucnas MakcuMoBr4
bantues fxoB EBrennesuy

bapkosa /lapes Anexceesna

Kosuup Opuk Banepbsesuu

. Kimumoga [lonuna Jleonnnosna

. KomuukoBa Anacracusa JIMutpuesHa
. ’Kaposa Hatanea BrmagumuposHa

. JJo6anosa Mpuna Cepreepna

. [llapkos JImutpuii EBrennesny

bann
234
212
205
202
201
200
199
195
191
189
187
180
176
163
150

ABTOMeXaHUYECKHH paKyJabTeT

«HazemHvie MPAHCROPMHO~-MEXHOJI0CUHUECKUE KOMNIEKCh»

Maxkapos Asiekcanip AHATOJILEBUY
["openpimes JImutpuit Binagumuposud
["oponenkuit Mropes Muxainosud
demopoB Asnekcanap AMutpueBuy
Kysnenkwmiit Anexcanap IOpbesuy
JIsicrok Anapeit Muxannosuu
CamapoB Cemen Cepreesuy
Benozepos Jlenuc Cepreesuy

bykog JleB AnnpeeBuy

[Toaropa Aprem Muxaniopuy

bann
214
202
188
184
180
171
169
151
150
149

ABTOMeXaHUYeCKUH PaKyJabTeT

CmupHOB Bragumup AnexcanapoBuy
Kynpusinosa Jlapps AnapeesHa
Kepeodos Cepreit AsiekcanpoBUY
Anmykos HOpuit Onerosuu

[Tymkun MBan AJjiekcaHapOBHY
Heuaes IOpwuii [TaBnoBuu

«3Kanlyamauu;z mpancnopmno-mexnwzozuuecrcux MAUWUH U KOMRNJIEKCOB»

bann
232
224
220
217
216
215
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. [exupes [lannun Baagumuposuu

Kapasanos EBrenuii AjekcanapoBud

. Mocsrud Anaronuii AjleKkcanIpoBuY
10.
11,
14
13.
14.
1y,
16.
1
18.
19,
20,
2.
22,
25
24,
25.

["'orones Muxaui AnekcanapoBud
Koukun /lanuun AnexkcanapoBuy
CwmupHoB /lanunin ApreMoBHY
[Toroann Erop EBrensesnu
AnoBckuil Anexcanap Butansesuu
HNo6parumos Punat PamumioBud
Jlenucop Bnagucnap AjekceeBuu
CunanteeB Huknra Muxaiaosuu
Kopcakos Cepreit Muxainosuy
WBanos Anekcanap EBrenpesuu
Xarinapos @pankiind Kanebouu
[Temr Cepreit Anapeesuu

bonb6ac JImutpuii [ eHHaabeBUY
[llepsirun Bsuecnas Muxainosuu
Moxkpoycos Hukura Buktoposud
Brnagumupos Anekcanap AnekceeBud

201
199
192
190
186
180
176
176
173
173
172
171
170
170
170
169
159
157
157

ABTOMexaHU4ecKuil pakyabTeT

«3Hep2emu UECKoe MamuHocmpoeHue))

Yypkun Marseid AHjpeeBud

Jlesun Tumoden Unbnuu

[ITa6posa KOnus AnekcanapoBHa
Hosukos I eopruii Cepreesuu
[[TabanoB Bauecnap Muxaiiosuy
Cowun JImutpuii AnekcanapoBuy
Onodunuckas [lapps AnekcanIpoBHa
Wzpaunes Kupun Tumodeesny
Xoxusiosa Jlunuana [laBinosna

bann
239
229
225
216
212
198
189
179
151

MammHoCcTpouTeIbHBINA paKyabTeT

«anaeﬂeuue 6 MEeXHUUECKUX cucmemax)

Pacrryrnna Kpuctuna Cepreesna
Eropuxun Unea Onerosny
["onoskun Cepreil MakcumoBuy
MycaeBa Anxenuka Paxmarosaa
Haymosa Bapsapa Cepreesna
Tymur JiMurpuit Muxaiinosuy
Cypoerun Apcenuii /lenncosuy
Jlebener Huknura Anapeesuy

bann
227
222
216
216
214
213
213
202
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. Kpsinos Anekcanip Pomanosuy
10.
1.
12.
1oL
14,
b %
16.
I
18.
19.
20,

OpnoBa Anactacusa MuxaiioBHa
CypHaue AHjiped ApTeMoBUY
Hosuxosa Jlapea AnekcanapoBHa
benop /lanuna Muxakinosuu
JloxoB Maxcum AnekceeBud
[Ipuiimak MBan AnexcanapoBuy
MBanos Poman [laBnosuy
Mepenknit Auapeit Hukonaesuu
Pozun /Imutpuii KauaBanosuu
Kyuymos Cesarocnas Biaaucnasosuy
Abpamos Kupwut Bnagumuposuu

212
211
209
209
209
209
208
208
208
208
204
202

MammHoCcTpouTeIbHBINA PaKyabTeT

«TexHnonozuueckue mawiutsl U 060pyoosanue

[Teryxos Baamgucinas Pomanosuu
Uckenaepos Pamuns Mchanausp orbl
HwuzoBnes EBrennit Anapeesuy
[Tomexos Jlanunin EBrenpeBuy
I'mageimes Jimutpuii Pycnanosuu
Cumonos Ceprel AnekceeBud
JlsrmmnieBo# Jlenuc Braaumuposnu
Jlynuna Kapuna Cepreesna

Caynun Erop HMropesuu

Botitenko Muxaun /lenncosuy

. YBanos Kupwmt JImurpuesuy
. VBanoB Anekcen Mibuy
. MenpimukoB Butanuit AnekcanapoBud

JIBoptioB Erop AHTOHOBHMY

. T'ony6eB JImutpuit EBrenresuy

. Haymos Jlanuunn AnexcanapoBuy

. Mumanun Oner Brnagumuposud

. MansarnueBa AnHa CepreesHa

. Jléemun Bagum Onerosuu

. Cro3tokrHa Asica AJleKCaHIpOBHA
. AntoHoB Anekcanap Cepreesuu

. Ecunos Brnanucnas Anapeesny

. AHtaHoBUY JIMuTpui Buransesuu

bann
231
221
219
216
216
216
213
208
207
205
205
204
203
200
189
185
184
173
172
168
162
160
146
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MammHocTpouTeIbHbIH (pakyjabTeT
«Koncmpykmopcko-mexnonocuyeckoe obecneuenue

MAMUHOCMPOUMETIbHbBIX npou3600cme»

bann
Boponos Anekcanap Bragumuposuy 259
Tenexkuna Kcenus MBanoBHa 256
Kampanos /Imutpuii Bnagumuposuu 237
®enopora Exarepuna /Imutpuesna 231
Ps6osa Oxcana AHapeeBHa 226
Kimmmor Dnyapa Brnagumuposuu 22
bapanoB Brnagumup Baneprepuu 210
Kocos [lanuun [lenncoBnu 210

MamuHOCTPOUTEIbHBIH (haKyJIbLTeT
«Ilpogeccuonanvroe obyuenue»

bann
XapitamoB Cemen CepreeBuu 238
Kpacasuna Anunaa CepreeBHa 232
[ramkunaa ExatepuHa AHATOJIbEBHA 229
Camokosa Kcenus Cepreesna 221
Yuctor /lanumin AJIeKCaHAPOBUY 220
AdanackeB JIMuTpuii AekcanIpOBUY 219
CumonoB Erop Brnagumuposuy 218
Bonorosa Kapuna Tumyposna 218
[Ila6n0B JImutpuit MakcuMoBu4 203
MensaukoBa Exatepuna AliekceesHa 195
Orapkoa Exarepuna AJiekceeBHa 185

MamuHOCTpPOUTeIbHBIA (PaKyJIbTeT
«Mamepuanogeoenue u mexHoa02uu Mamepuanioe»

bann
Porun Jlanun Uropesuy 251
CyxanoBa TarpsiHa Buktoposna 230
Crapoctud ApTeM AHIPEeBUY ¢
[TectoB MartBeit AHapeeBuy 201
Jlenucos Jlanuun AjlekceeBrd ' 196
Opper Jlanuun AnekcaHnapoBHY 186
CmuprOB Asiekcanap Braaumuposuy 183
ITomenos Arton KOpreBuu 178
3anoasckui Biagucnas Butansesuu ¥
Jlateimes Jlanuun ImutpueBuy 166
Manamyxk Bsuecnas [Imutpuesuy 153
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NuxeHepHO-3KOHOMHYECKUI (GaKyJIbTeT

«Ilpozpammuan unxcenepua»

Korenpaukor Jlanuun CepreeBud
[Tankosa Bapsapa Muxaiinosna
Kpeuiosa Exarepuna Bacunsesna
Kyssmenko Mnpa MakcumoBuu
Marammaa AHHa AJleKceeBHa
Bopo6resa Hatanea KoncrantnosHa
[yuanuna Codus /lenucosHa
VYpcakuii Auna Msanosna

XnsimoB Erop Cepreesuu
Bonuenkoa Anna BacuibeBHa

. CenoB Anexcanap Cepreesud

. Kpacorkun Kupunn Cepreesny
. Komapora Hpuna Cepreesna

. ToxynoB Makcum AHapeeBud

. Mocbkun MBan AsiexcanapoBuy

Jlymikun JIMutpuit Biragumuposuy

. IlerpoB Mnbs Cepreesuy

. bepexnoit Usan bopucosuu

. Kynpepatsix /lannia Anexcanaposuy
. Ckpeinauk Bacunuii AnekcanipoBuy
. KonbeB Anapeit AnexcasapoBuy

. CmupnoB Annpei Mropesuu

. Mesnes EBrenui AnexcanapoBud

NzxeHepHO-IKOHOMUYecKuil pakyabrer

((HHd)OpM(ll(llOHHble CUCMEMDbI U MEXHO102UU))

Jlamosa Exatepuna BauecnasosHa
[lyxuna Anéna Mropesna

Koro Anton Oserosuy

Kab6anos Anton Cepreesnu
Konnparsera [lonuna BukroposHa
[Iarepuuk AHapen BiagucnaBosud
Bonkosa Harajius BiiaauciaBoBHa
[IpeiThika JlaHunm AneKcanapoBUY
Veapos Mean Hukomaesuu

HBanoB Anekceill AHIpeeBUY

. Tpaskun Bagum AJiekcaHpOBAY
. Jlobpenio Huknra BauecnaBoBuy
. Kucenes Unbst Aupeesud

bain
283
278
20
269
259
258
258
258
257
256
256
256
255
252
251
250
250
250
250
250
248
248
246

bann
205
262
259
2577
254
252
250
250
248
247
246
245
245




14.
15,
16.
L7
18.
19
20.
al;
22,
23.
24,
25,
20,
27.
28.
29.
30,
1
32,
o
34.
35,
i
LA
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol
r.
39,
54.
39
20,
o

Pazuna Anna CepreesHa

Haraes Erop Bagumosuy
[[{eroprioB ApreM Muxainosud
JImxaues Anjpeit FOpbeBuy
Bsumropa Jluana PaBuiibeBHA
JlbsikoHoBa AHHa BukroposHa
Kono6aes Makcum EBrennesny
Kysnemnosa AyimHa AHapeeBHa
Yepenano AHJped AJleKCeeBUY
benskosa Exatepuna AnapeesHa
Pomansbrues Jlaaunn AJIeKCeeBUY
Terepun IlaBen Annpeesuu
Koxopun JImutpuii Muxainosud
baros HUnbs BadecmaBosuy
Kypunpina Anrenuna Binagumuposna
Osumos Bnamucnas /lenucosuu
Pomuna Ilonuna Bragumuposna
3aiinieB Makcum FOpbeBuu
Bapaxrtun Jlanuun EBrensesuy
I{BeTkoB MIBaH MakcuMoOBUY
baxpanosa Enuzasera /Imurpuesna
bononnn Muxaun AnekcasapoBuy
[ITaGames Jlannua [Tapnosuu
AnuieiH Antekceit CeMeHOBUY
Jlpo3noBa AHactacua AJIEKCaHIAPOBHA
Wnpun Jleonun Boagumuposud
dunumonoB Anekcanap Cepreesuy
Cadponos Jlanmia Angpeesuy
Caxuepnu Kupunn AnexcanapoBuy
babenko Anacracust Onerossa
XoxjoB Eprenuit Makcumosuy
Banromkun Mnbs MuxainoBuy
[Iapemos Kupuiut AjlekcanapoBaY
Borpanosckuit Aunapeit Cepreesud
CeménoB ApTéM AJeKCaHApOBHAY
FOpuenko Oxcana AjiekcanpoBHa
Konronkos Anjpeit CepreeBud
Kpamusun Erop Hukuruu
Jlpe6esrosa Enena Cepreesna
TyanaukoB Anekced Bragumuposud
3aitHarytauaoB AkuM Padasisesuu
CypkoB ApceHnil AJIeKCaHIPOBUY
Yeprosa Buxtopusa UropesHa
[IIBen, Anexcanip Burtanbepuu

245
244
243
242
242
241
241
241
240
240
239
239
239
237
237
237
236
236
236
235
235
239
234
234
234
234
234
255
233
233
233
233
208
232
232
232
pEd
231
231
231
230
229
229
229




58.
3%.
60.
ol.
62.
63.
64.
05,
06.
67.
68.
69.
70.
i
A2
73.
74.
75.
76.
Fi P
78.
19,
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
o1,
92.
93.
94.
95.
96.
91.
98.
99,
100.
161,

Boponuenko Cemen MBanosuu
Kauxos Cepreii [1laBnosuu

Teree MiBan Muxainosuy
Makypuna Banepus BnagumuposHa
HNmomosa Tatesaaa MypoayiuioeBHa
XneboconoB Kupuin Auapeesud
CeMeHIOB Anekcannp AJeKCaHIPOBUY
Ky3nenos Kupun Anapeesuu
Bunorpanos Anapen EBrensesud
bypakosa CHexanHa MBanoBHa
JlorunoB Cemen Uropesnu

Codun Jlenuc [Imurpuenuu
MansBun AHTOH BacunbeBud
CmuproB Buranuit Bukroposuy
AnannueB Slpocias EBrenseBud
banamos Erop Bnagumuposu4
becnanos lanwmia Cepreesud
Poxuk Jlana MakcumoBHa

VYpazos Unbs BnaguMuposud
[Takynes Wb AHATOIBEBAY
AnexceeB Makcum AsiekceeBUY
CksoproB Muxaui Onerosuy
barposa Bnamiena AsiekceeBHa
Apxwunosckuit IMUTpUA AHATONBEBHY
Ocwurnikos MBan Pomanosuu
Komnaner Erop Aujapeesuy

["opstueB AHApeR AJleKCaHIPOBUY
Kopernna AHrenvHa AJeKceeBHA
AnexcanapoB Matsel SHOBUY
Kepenves Erop MBanosuu
EmenssanoBa Anactacusa EBrenneBHa
CwmupaoB Kupmin Cepreesuu
Kysneros Cepreil AjeKcaHapOBHY
Uucrsaxos Jlanumn IMuTpueBud
Mouasnos Aprém HMropesud
Banypun ['ne6 Onerosuy
JIutoBuenko Buranuit AuapeeBuy
UncTsakoB MakcuM AJIEKCaHAPOBHY
Cwmupaosa Codus BayecnaBoBHa
Cwmupuos araunn CepreeBud
®oxun Bacuuii AjiekceeBud
Tabypuany Ceetnana BajgepbesHa
Uuctaxos Jlanuun Hukonaesu4
Kopger HOnusa AnexcanpoBHa

229
228
228
228
228
227
227
226
226
226
2206
226
226
223
225
225
223
225
223
223
224
224
224
223
223
222
220
221
221
221
221
221
221
221

220

220
220
220
219
219
219
219
218
218

10




102. Epodeer Ceprei#t JImurprenuy 218

103. Kapannaesa Anuna KOpneBHa 218
104. bnarosa Bmaga MuxaiinosHa 218
105. Bwicotun MBan Cepreesuu 218
106. Typos Cepreit Hukonaesuu 217
107. Kampanos Poman Anapeesuu , 217
108. Camapuna Tamapa CepreepHa 217

NuxeHepHo-3K0HOMUYecKHuil pakyabTeT

«¥Ynpaenenue kauecmeom»

bann

1. ®ynukosa Kapuna Hukonaesna 249

2. Wnarosa fHa DnyapioBHa 250

3. CypoBa AnuHa AJieKCcaHIpOBHA 226

4. MarpenueBa Enena BauecnaBoBHa 201

5. banananuesa Anuna HukomaesHa 186

6. Kpsbkes Aprem Cepreesuu 186

7. Uymuuer Aprem Cepreesud 158

NuxenepHo-IKOHOMHYECKUN PaKyJIbTET
«Cmanoapmusauua u Memponocua»

bann

1. Pymsannes Hukura AnaronbeBud 201

2. Jlucun Jlanmun MakcumMoBHY 217

3. Urnarteena /lapws EBrenbreBHna 209

4. JlmutpueBa AHacracus BiaguMuposHa 196

5. bapanona /lapuna IOpbeBHa 195

6. bensesa Anacracus AHIpeeBHA 187

7. ®okun Ceprei AjleKCaHAPOBUY )

8. Kontes Erop Muxarinosnu 167

9. I'pexos fApocna Hukonaesuy 160

NHCTUTYT HHKEHePOB CTPOUTEIHLCTBA U TPAHCTIOPTA
, «Cmpoumenbcmeoy,
npoguns: «lIpomvimiennoe u 2paxcoaHckoe CmpoumenbCmeoy

bann

1. PreicakoB AnTOH PoManOBHY 216

2. Mopo3osa [Tonuna @enoposHa 263

3. Xabutos /lenuc JImutpuesuu 254

4. Kocteiros 3axap Cepreesuy 249

5. TecroBa Haranbs AnapeeBHa 248

6. Meimpuna Enena BnagucnasosHa 245

7. bmarosa Banepusa AHjipeeBHa 241

8. Konnakos Bsueciias /Imurpuesuu 240
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10
11
12

. I'ynun ITaBen Anapeesuu
10.
1L
12,
B
14.
19
16.
1'%
18.
19
20.
2l
22,
a3
24,
i 8
din
.4
28.
29,
30.
31.
32.
33
34.
.
36.

[TneckynoBa AneHa AneKkcaHapoBHa
Ko3esipeB Makcum AsekceeBud
Kokyer Anexcanap AHIpeeBUY
Koros Anapent Bianumuposuy
Munctep Bapsapa Jleonuiosna
[TankoB Anekcanap Cepreesuu
[Mepbakon Imutpuii Pomanosuy
Jlyoposckuit Anexcannp Cepreesud
3enmna FOnus Cepreesna

Opnos Hukonai Mropesnu

bensiesa Beponuka /Imutpuesna
Onanxmii Aprém CepreeBud

Kymuk Anexcanap AnapeeBud
Jlymesuna Mapus AnekceesHa
JloxropoBa Tarbsina AnexceeBHa
Bacwmipses Baaucnas AsiekceeBuy
Memnpmaxos [lanun KOpsepuu
Marnkos /lanun IMutpueBuy
Bonemakop Jlannna BiraaumMuposud
[IIsaiiko Hukura CepreeBud
[LraTommkun Jlannuia AHaTOJIBEBUY
Jlopotrok Kupusut AjiekcanpoBuy
Xap3un Erop Hukonaesny
FOmianosa Mura AnekcanapoBHa
['py3nes [lanuna AsiekcanpoBuy
dennuena [Tonuna OnerosHa
Kopcakosa Ennzasera AHTOHOBHA

HHCTUTYT HHKEHEPOB CTPOUTEILCTBA U TPAHCIIOPTA

«Cmpoumenbcmeo», npohuns: «A6momoouibHvie 00po2u»

CrapoctuH Hukuta Cepreesuu
Jlorunos Mibst AnexceeBud
Huxkndoposa Anena BiranumuposHa
CmupHoB Asiekcanip BanepreBuy
Kycakun MBan AnekcanapoBud
Mocsrun MBan [IaBiosuy

KaszakoBa Bukropus AsiekceeBHa

JlezoB Mpan Cepreesuu

. Muxees Jle Jleonnnosuu

. Huxomnaes Aptém AllekceeBud

. Carmapos Anexcanap Pycramosuy

AxceHoBa Kpuctuana AnekcaHapoBHa

240
239
237
236
232
20
230
228
227
227
225
225
223
222
221
221
221
213
213
213
211
210
208
207
205
205
205
203

bann
221
221
218
218
218
216
213
212
206
205
205
201

12




13
14.
13,
1
13
18.
19.
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Axmen Amup CakxaaoBud 197
Marazuniok AnvHa JleHucoBHa 192
Hoparumos Mbparum Xaup OrJibl 190
Tuxomupos JIMuTpui AnekceeBuy 187
KouetkoB Makcum MakcumoBu4 186
Mutpodanos Urops AnekceeBuda 182
JIsmrynoBa JIro60Bb AJiekCaHIpOBHA 181

VHCTUTYT MHKEHePOB CTPOUTEJILCTBA U TPAHCIIOPTA

«Ilpupoooodycmpoiicmeo u 6000n01b306aHUE»

bann
Knumenko Hanexna AnekcanapoBHa 211
bprikoBa Asiekcanpa Bacuibesna 206
PacteopoBa Codbs AHnpeeBHa 204
Marpuepckas Jlapssa AsiekceeBHa 198
MarseeBckuii Binaaucnas AnekceeBnd 194
Camapenxkosa [lonnna Cepreesna 190
[TeckoB JImutpuii Muxaitnosuy 190
['pabosckuii Pycian Bacunbesuy 189
Kuprmmununkosa Jlapes AnekceeBHa 189
. I'omanrok Exarepuna /Imutpuesna 189
. I'manxoBa Anexcanjipa Cepreesna 188
. I'ynsiesa Apuna FOpbeBHa 188
. Cunopenko Hukonai Biiagumuposud 184
. ®exmmna [lapes IMutpuessa 183
. ’Kopumkora Anacracus fOpreBHa 181
. SIkyGoBckasa AHacracus ApTeMOBHA Ll

MHCTUTYT apXUTEeKTYpbl M AU3aiiHA

«Apxumexkmypa», npouis: «ApxXumeKmypHoe npoeKmuposanie

bann
Arabanga Aprem CapkucoBud 350
JlenucoBa Exarepuna /IMutpreBHa 327
Bpoukuit Mapk Esrenbesuu - 324
Kycrosa Anmna PycnanosHa 319
Kosnosa Anena AHTOHOBHA ' 313
[Tocniesioa AHactacus MuxannosHa 291
EpmioB ApTém AsiekcaHapoBuy 290

backakoB Aptém BsueciaBosuu 288




NHCTUTYT apXUTEKTYPBhI U TU3aiiHa

«Apxumexkmypa», npogpuns: «/[uzaitn 20poo0ckoit cpeovi»

bann
1. Tumodeera Codus AnekceeBHa 340
2. bnunkoBa AnuHa HukonaesHa 335
3. T'oponanueB ApceHuit AHapeesud 326
4. Jlebenera Aypuka Bsadecnasosna 312
5. KOnun Imutpuiit Anexceesuy 304
6. Xycy Peruna DpukoBHa 302
7. KOpweBa AHHA AJlekcaHAPOBHA 296
8. Maiiopoa Mapuna MuxaisioBHa 287

H.0. pexkTopa yHUBEPCUTETA E.O. CrenanoBa




